
 
 

係 

 
 

入学試験実施に係る取材対応について（お知らせ） 
 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は何かと格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学では２月１日（水）から８日（水）の間、２００６年度入学試験（一般入試Ａ・

センター利用入試・中期）を実施いたします。 

つきましては、初日の２月１日（水）に、下記の要領で取材に対応させていただきますの

ほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  報道関係者に対する窓口は広報課です。当日は午前９時４０分までに広報課（関西大学

お越しください。 

なお、正門周辺で登校風景を撮影される場合は、午前９時２０分前後がピークとなりま

知おき願います。 

２  取材及び撮影のための所定の試験場へは、広報課員がご案内いたします。 

３  取材及び撮影は、第１時限の試験開始２０分前から５分前までの間、すなわち午前１０

１５分までの間でお願いいたします。 

４  記事の送信や電話連絡等は、プレスセンター（関西大学会館１階）をご利用ください。

５ 当日のご出欠について、別紙にてご返信いただきますようお願い申し上げます。 

 

 
追  伸 
当日の第１時限は午前１０時２０分から１１時５０分の９０分で、教科は外国語（英語

 
 

 【この件に関するお問合せ先】 
 関西大学 総合企画室広報課 ／ 川瀬、北谷 

 〒564-8680 大阪府吹田市山手町3-3-35  TEL：06-6368-0075 FAX：06-6337-7
http://www.kansai-u.ac.jp/index.html 
入学試験関
2006年1月26日／No.35 
Ｓ・Ｄ日程、

で、ご高配の

敬  具 

会館１階）へ

すので、ご承

時から１０時

 

以  上 

）です。 

078 



≪ＦＡＸ返信用紙≫ 

関西大学 広報課 宛 

ＦＡＸ番号：０６－６３３７－７０７８ 

「 入 学 試 験 取 材 」 

 
 

日 時  ２００６年２月１日（水） 文学部A日程 
10：00～10：15（試験場内取材可能時間） 
※ 第１時限（外国語：英語） 10：20～11：50 

 
場 所  （集合）関西大学千里山キャンパス 広報課（関西大学会館１階） 

大阪府吹田市山手町３－３－３５（阪急「関大前駅」下車、徒歩約５分） 
 
 

□取材する        □取材しない 

 

御社名  

部署名  

お名前  

ご連絡先 TEL FAX 

<備考欄> ご取材などにつき、ご要望などがございましたらご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

【通信欄】 

 

 


